
Niech Pan obdarzy Was Pokojem!

Słowami św. Franciszka z Asyżu życzę Wam Pokoju…

W dniach od 16 do 23 listopada 2025 roku, w Waszej wspólnocie parafii wojskowej w 
Lublińcu odbędą się Misje Święte, czas szczególnego działania Ducha Bożego, czas łaski 
nawrócenia i umocnienia w wierze. 

Najważniejszym powodem organizowania Misji Świętych jest miłość, czyli troska 
Kościoła o rozwój i dobro poszczególnych osób i całych środowisk. Po grzechu 
pierworodnym człowiek nie potrafi rozwijać się w sposób spontaniczny i samoczynny. 
Przeciwnie, łatwiej przychodzi mu czynić zło, którego nie chce, niż dobro, którego bardzo 
pragnie. Człowiek potrafi sam siebie oszukiwać i krzywdzić albo tak pokomplikować sobie 
życie, że popada w depresję, rozpacz, stany samobójcze. 

Misje są czasem spotkania z Chrystusem, który wie o tych wszystkich naszych 
słabościach i zagrożeniach. On nas kocha i zna. On stał się po to człowiekiem i po to 
przyszedł do nas, aby nasza radość była pełna, abyśmy wygrali życie już na tej ziemi, abyśmy 
z Jego pomocą już teraz budowali w sobie i wokół siebie królestwo Boże: królestwo miłości i 
prawdy, sprawiedliwości i pokoju. 

Wyłącznie Chrystus może w całej pełni objawić nam prawdę o nas samych i o naszym 
życiu. Bez Niego nie wiemy, kim jesteśmy i w jaki celu istniejemy. Bez Niego tak trudno jest 
nam odróżnić dobro od zła i żyć w świętości. Bez Niego niespokojne są nasze serca i 
poplątane stają się ścieżki naszego życia. 

Misje są momentem, w którym Chrystus pozwala wejść człowiekowi w krąg świata 
samego Boga. Jest to okazja, która się może już nigdy nie powtórzyć. To spotkanie z Tym, 
który jest jedynym Mistrzem i Nauczycielem życia, który wszystkim czyni dobrze i który 
wszystkich wyzwala: nie tylko z grzechów i słabości, ale także z ciężaru przeszłości, z lęków 
i niepewności, z fałszywych przekonań i groźnych iluzji. 

Misje w Parafii Wojskowej odkryją przed nami na nowe wezwanie do duchowej 
walki, która potwierdza słowa Chrystusa o zdobywaniu Królestwa Niebieskiego. Pozwolą 
również wyrazić pragnienie do ponownego odkrycia i pogłębiania podstawowych treści wiary 
Kościoła.

Drodzy Parafianie!

Tegoroczne Misje przeżyjemy w Roku Jubileuszowym jako pielgrzymi nadziei. Jest to 
również rok kanonizacji patrona Waszej parafii świętego Piotra Jerzego Frassatiego. Jako 
misjonarz, już teraz z księdzem Proboszczem – Kapelanem Przemysławem Turem, chcemy 
zaprosić każdego i każdą z Was do uczestnictwa w tym świętym czasie. Warto już dziś 
zatroszczyć się o zarezerwowanie sobie czasu na te dni duchowej odnowy. Gorąco Was 
zapraszamy, a jednocześnie liczymy na Waszą apostolską pomoc. Każdy w zakresie swojego 
stanu, zawodu, środowiska niech coś robi, by kogoś przybliżyć do Boga podczas tych Misji 
Świętych. 

Jedni pomogą modlitwą, ofiarowaniem swoich cierpień, inni dobrym słowem 
zachęty… Wszystkich wzywamy do zaangażowania się, do pomocy. Wielkie dzieło Misji 
Świętych jest naszym wspólnym dziełem. Polecamy je gorąco modlitwie wszystkich, tak 
prywatnej, jak i wspólnej w rodzinach i parafii. 

Z franciszkańskim pozdrowieniem: „Pokój i Dobro” - 
. 

          o. Symplicjusz Sobczyk OFM

Wieluń 25.10.2025



Modlitwa w intencji Misji Świętych

O dobry i miłosierny Boże! Prosimy Cię o błogosławieństwo dla Misji 
Świętych, które będą odbywać się w naszej parafii. Spraw łaskawie, by ten 
szczególny czas przyniósł Tobie większą chwałę, a duszom naszym zbawienny 
pożytek. Ty chcesz, by wszyscy ludzie poznali prawdę i byli zbawieni, lecz bez 
Twojej łaski nic uczynić nie możemy. Dlatego z wielką ufnością wołamy do 
Ciebie słowami Twego Syna: "Przyjdź królestwo Twoje".

Panie Jezu! Pomóż nam dobrze przeżyć czas Misji Świętych. Napełnij nas 
pragnieniem ratowania nie tylko własnej duszy, ale też zbawienia dusz bliźnich, 
którzy żyją daleko od Ciebie.

Duchu Święty Boże! Pomagaj misjonarzowi i nam, aby za łaską Twoją 
odnowiło się oblicze naszej parafii.

Maryjo! Królowo Polski, Królowo Rodzin bądź Matką tych Świętych 
Misji i razem ze świętym Piotrem Jerzym Frassatim naszym Patronem, zanieś 
pokorne prośby nasze i błagania przed oblicze Twego Syna, Jezusa Chrystusa. 
Który żyje i króluje na wieki wieków. Amen.


